
 

— BOLLETTINO UFFICIALE ©
DELLA REPUBBLICA SOMALA

Anno I Mogadiscio, 22 luglio 1960 Suppl. N. 1 al N.1

PUBBLICAZIONE MENSILE
DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

PREZZO: So, 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la Sc-
malia So. 100; Estero So. 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1’ gennaio e l'abbcnato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per cgni riga o
spazio di riga So. 2 — Le inserricni si ricevcno presso il Ministero di Grazia e Giustizia.
L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria

 

 

 

 

 

SOMMARIO

PARTE PRIMA

LEGGI COSTITUZIONALI E ORDINARIE

N. N.

 

PARTE SECONDA
 

DECRETI - LEGGE E DECRETI- LEGISLATIVI

DECRETO-LEGGE 22 luglio 1960, n.3 rep.: Istituzione dei Ministeri

degli Affari Esteri, delia Difesa e delle Informazioni. pPog. 42

PARTE TERZA

 

DECRETI REGOLAMENTARI E DECRETI AMMINISTRATIVI

N. N.

PARTE QUARTA

VARIEF

.N. N.

STAMPERIA DEL GOVERNO
MUOSCLANTGNMTA



— 4i

PARTE PRIMA
 

LEGGI COSTITUZIONALI E ORDINARIE



 

— 42 —

PARTE SECONDA

DECRETI -. LEGGE E DECRETI . LEGISLATIVI

Repubblica Somala

DECRETO-LEGGE 22 luglio 1960, n. 3 rep.:
Istituzione dei Ministeri degli Affari Esteri, della Difesa e delle Infor-

mazioni.

IL PRESIDENTE

IN VIRTU delle facoltà rconferitegli dalla seconda disposizione

transitoria e finale della Costituzione;

VISTO il n. 1 dellart S1 della Costituzione;

VISTOil n. 1 dell'art 63 della Costituzione; ;

CONSIDERATAla necessità urgente di provvedere alla istituzione dei

Ministeri degl Affari Esteri, della Difesa e delle Informazioni;

SENTITO il parere favorevole del Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1.

Sono istituiti i seguenti Ministeri;

1 — Ministero degli Affari Esteri;

2. — Ministero della Difesa;

3. -— Ministero delle Informazioni.

Art. 2.

Il presente Decreto entra in vigore dalla data della sua pubblicazione
ne) Bollettino Ufficiale, e sarà presentato. entro 5 giorni da tale data, al
l'Assemblea Nazionale per la conversionein legge.

Dato a Mogadiscio, addì 22 luglio 1960.

iL PRESIDENTE DELLA REPUBBLCA

Aden Abdulla Osman
IL PRIMO MINISTRO

Abdirascid Ali Scermarche

VISTO e Registrato - Reg. n. 1 - foglio n. 4
Mocadiscio, 22 luglio 1960.
Il Monistroto ni fami: £ +



— 43 —

PARTE TERZA
 

DECRETI REGOLAMENTARI E DECRETI AMMINISTRATIVI

N. N.

PARTE QUARTA

VARALE

N. N.


